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CHASE “' Enero 10, 2020 a Febrero 10, 2020

JPMorgan Shase Bank, NA Ntmero De Cuenta: 000000581508931

Columbus, OH 43218-2051

INFORMACION PARA ATENCION AL CLIENTE

Sitio Web: Chase.com

Centro de atencion al cliente: 1-800-935-9935
00285364 DRE 703 21904220 NNNNNNNNNNN 1 000000000 06 0000 Person_a_s'sordas y con problemas

de audicién: 1-800-242-7383
E%Z‘QCJ'%TGOMEZ REYNA Para Espafiol: 1-877-312-4273

Llamadas internacionales: 1-713-262-1679

DINUBA CA 93618-1919

RESUMEN DE CUENTA DE CHEQUES Chase Secure Checking

CANTIDAD
Saldo inicial $8.92
Depésitos y Adiciones 2,966.17
Retiros de cajeros automaticos y -1,649.95
compras con tarjeta de débito
Retiros Electrénicos -1,320.00
Cargos -9.95
Saldo final -$4.81
DETALLE DE TRANSACCIONES
FECHA DESCRIPCION CANTIDAD SALDO
Saldo inicial $8.92
01/13 Transferencia externa para depOsito quickpay por internet. Quickpay with 123.00 131.92
zelle payment from maria martinez wfct07gn3j6r
01/13 Compra con tarjeta. Card purchase 01/11 progressive leasing -62.19 69.73
https://progl UT card 8967
01/13 Compra con tarjeta. Card purchase 01/11 progressive leasing -69.09 0.64
https://progl UT card 8967
01/21 Transferencia externa para depOsito quickpay por internet. Quickpay with 70.00 70.64
zelle payment from maria martinez wfct07hyydgy
01/21 DEbito de cAmara de compensaciOn automatizada. Lendify financia -70.00 0.64
4153912431 200118112730u20 tel ID: 1800911143
01/24 DepOsito de cAmara de compensaciOn automatizada. Gar tootelian IN 913.71 914.35
payroll PPD ID: 1941518726
01/24 Retiro en cajero automAtico que no sea de chase. Non-chase ATM -202.50 711.85
withdraw 01/24 2126 taft hwy bakersfield CA card 8967
01/24 Cargo por retiro en cajero automAtico que no sea de chase. Non-chase -2.50 709.35
ATM fee-with
01/27 Transferencia externa para depOsito quickpay por internet. Quickpay with 20.00 729.35
zelle payment from maria martinez wfct07jwhbfkx
01/27 Compra con tarjeta. Card purchase 01/24 onemain financial grp -358.29 371.06
800-961-5577 IN card 8967
01/27 Compra con tarjeta. Card purchase 01/24 onemain financial grp -216.33 154.73
800-961-5577 IN card 8967
01/27 Compra con tarjeta. Card purchase 01/24 progressive leasing -69.09 85.64

877-898-1970 UT card 8967
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DETALLE DE TRANSACCIONES|_(continuacion)

FECHA DESCRIPCION CANTIDAD SALDO

01/27 Retiro quickpay por internet para transferencia externa. Quickpay with zelle -20.00 65.64
payment to Ml amor jpm320683418

01/27 Compra con tarjeta. Card purchase 01/26 apple.Com/bill -35.93 29.71
866-712-7753 CA card 8967

01/27 Retiro quickpay por internet para transferencia externa. Quickpay with zelle -1.00 28.71
payment to Ml amor jpm321142870

01/28 Compra con tarjeta. Card purchase 01/27 apple.Com/bill -24.98 3.73
800-275-2273 CA card 8967

01/31 DepOsito de cAmara de compensaciOn automatizada. Gar tootelian IN 888.78 892.51
payroll PPD ID: 1941518726

01/31 Retiro en cajero automAtico que no sea de chase. Non-chase ATM -62.50 830.01
withdraw 01/31 2126 taft hwy bakersfield CA card 8967

01/31 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 01/31 Ml puebli 383 -6.81 823.20
avenue o buellton CA card 8967

01/31 Cargo por retiro en cajero automAtico que no sea de chase. Non-chase -2.50 820.70
ATM fee-with

02/03 Compra con tarjeta. Card purchase 01/31 comenity bank -43.00 777.70
800-2241714 OH card 8967

02/03 Retiro quickpay por internet para transferencia externa. Quickpay with zelle -300.00 477.70
payment to Ml amor jpm323412173

02/03 Compra con tarjeta. Card purchase 01/31 progressive leasing -186.52 291.18
https://prog! UT card 8967

02/03 Compra con tarjeta. Card purchase 02/01 apple.Com/bill -36.98 254.20
866-712-7753 CA card 8967

02/03 Compra con tarjeta. Card purchase 02/01 apple.Com/bill -14.99 239.21
866-712-7753 CA card 8967

02/03 Compra con tarjeta. Card purchase 02/01 cricket wireless -40.00 199.21
855-246-2461 FL card 8967

02/03 Compra con tarjeta. Card purchase 02/01 apple.Com/bill -24.97 174.24
866-712-7753 CA card 8967

02/03 Compra con tarjeta. Card purchase 02/02 apple.Com/bill -29.99 144.25
866-712-7753 CA card 8967

02/03 Compra con tarjeta. Card purchase 02/02 apple.Com/bill -14.99 129.26
866-712-7753 CA card 8967

02/03 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 02/01 cricket by cell -77.12 52.14
paging dinuba CA card 8967

02/03 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 02/01 chevron/quic -19.76 32.38
shop mark dinuba CA card 8967

02/05 Retiro quickpay por internet para transferencia externa. Quickpay with zelle -29.00 3.38
payment to Ml amor jpm325351123

02/07 DepOsito de cAmara de compensaciOn automatizada. Gar tootelian IN 950.68 954.06
payroll PPD ID: 1941518726

02/07 Compra con tarjeta. Card purchase 02/07 roku for disney electr -6.99 947.07
816-2728107 de card 8967

02/07 Retiro quickpay por internet para transferencia externa. Quickpay with zelle -900.00 47.07
payment to Ml amor jpm326281687

02/07 Compra con tarjeta con reembolso en efectivo. Card purchase w/cash -46.93 0.14
02/07 k
& s food s
Tore bakersfield CA card 8967 purchase $6.93 Cash back
$40.00

02/10 Cargo mensual por servicio. Monthly service fee -4.95 -4.81

Saldo final -$4.81
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EN CASO DE ERRORES O PREGUNTAS SOBRE SUS TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS: Llamenos al 1-866-564-2262 o
escribanos a la direccién que aparece en el frente de este estado de cuenta (para cuentas que no sean personales comuniguese con Atencién al
Cliente) de inmediato si cree que su estado de cuenta o su recibo son incorrectos o si necesita mas informacion sobre una transferencia indicada
en el estado de cuenta o en el recibo.
Unicamente para cuentas personales: Debemos recibir noticias suyas a més tardar 60 dias después de que le hayamos enviado el PRIMER
estado de cuenta en el cual aparecio el problema o el error. Preparese para proporcionarnos la siguiente informacion:

. Su nombre y nimero de cuenta

. La cantidad en délares del presunto error

. Una descripcion del error o de la transferencia sobre la que tiene dudas, por qué cree que es un error o por qué necesita mas

informacion.

Investigaremos su reclamo y corregiremos cualquier error con prontitud. Si tardamos méas de 10 dias habiles (o 20 dias habiles para nuevas
cuentas) en hacerlo, acreditaremos su cuenta por la cantidad que usted piensa que esta equivocada, y asi podra usar ese dinero durante el
tiempo que tardemos en completar nuestra investigacion.

EN CASO DE ERRORES O PREGUNTAS SOBRE TRANSACCIONES NO ELECTRONICAS: Comuniquese con el banco de inmediato si su
estado de cuenta es incorrecto o si necesita mas informacién sobre cualquier transaccién no electrénica (cheques o depdsitos) en este estado
de cuenta. Si encuentra cualquiera de estos errores, debe notificar al banco por escrito a mas tardar 30 dias después de que el estado de cuenta
esté a su disposicion. Para obtener detalles mas completos, consulte las Reglas y Reglamentos de la Cuenta u otro contrato de cuenta
correspondiente que se aplique a su cuenta. Los productos y los servicios de depdsito se ofrecen a través de JPMorgan Chase Bank, N.A.
Miembro de FDIC

JPMorgan Chase Bank, N.A. Miembro FDIC

QAL HOUSING
LENDER
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